
 

  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 25-14 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 juni 2025. 
 
Gelezen het voorstel van Leefomgeving d.d. 6 mei 2025 inzake Financiële stukken  
GR ISD Kompas. 
 
BESLUIT: 
 

1. De Jaarrekening 2024 en het Jaarverslag 2024 van ISD Kompas ter kennisgeving 
aangenomen.  
 

2. Een positieve zienswijze uitbrengen met betrekking tot de Gewijzigde Begroting 2025, de 
Primitieve Begroting 2026 en de Meerjarenraming 2027-2029 van ISD Kompas. 

 
3. Het Uitvoeringsplan 2025 van ISD kompas ter kennisgeving aangenomen. 

 
 
Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering  
d.d. 19 juni 2025. 
 
De griffier,    De voorzitter, 

 

 

De heer mr. J.E. Vaessen  Mevrouw S.C.J. Scheepers 


